
 

 

UCHWAŁA NR LIII/443/18 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/398/17 Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości zmienionej uchwałą nr XLIX/420/18 Rady Miasta 

Lędziny z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/398/17 Rady Miasta 

Lędziny z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z póź. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 z późn. zm.) 

Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/398/17 Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości zmienionej uchwałą Radą Miasta Lędziny Nr XLIX/420/18 z dnia 25 stycznia 

2018 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/398/17 Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „budynki lub ich części oraz grunty i budowle zajęte na 

potrzeby działalności w zakresie kultury, kultury fizycznej i sportu” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLVIII/398/17 Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 

2017 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości zmienionej uchwałą Radą Miasta Lędziny  

Nr XLIX/420/18 z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/398/17 Rady Miasta 

Lędziny z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości, pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc Uchwała L/428/18 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 22 lutego 2018 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XLVIII/398/17 Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości zmienionej uchwałą nr XLIX/420/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 25 stycznia 

2018 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/398/17 Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 2113



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2018 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2113


		2018-04-03T09:51:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




